
IZRAEL

Dzień 1 — Betlejem 
Przylot do Izraela. Przejazd na Pole Pasterzy, położone 
nieopodal Betlejem, na którym wg tradycji Anioł ogłosił 
pasterzom Dobrą Nowinę. Następnie wizyta w Bazylice 
Narodzenia Pana Jezusa, wraz z przyległymi do niej gro-
tami i kościołami, a wśród nich kościół św.Katarzyny Alek-
sandryjskiej. 

Dzień 2 — Jafa / Ain Karem 
Przejazd do Jafy, malowniczo położonej nad brzegiem Morza 
Śródziemnego. Następnie zwiedzanie kościoła Nawiedzenia 
i kościoła św. Jan Chrzciciela w Ain Karem, uroczej wiosce po-
łożonej na wzgórzu. Po południu wizyta w muzeum Yad Va-
shem, poświęconym pamięci Ofiar i Bohaterów Holocaustu.

Dzień 3 — Jerycho / Morze Martwe 
Przejazd przez Pustynię Judzką nad Jordan do miejsca chrztu 
Chrystusa.Odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych. Następnie 
krótki pobyt w Jerycho, najstarszym mieście świata, gdzie 
znajduje się Góra Kuszenia, na której szatan kusił Jezusa. 
Przejazd nad Morze Martwe i czas na odpoczynek.

Dzień 4 — Jerozolima
Zwiedzanie Jerozolimy. Przejazd na Górę Oliwną i nawie-
dzenie klasztoru sióstr karmelitanek z kościołem Pater No-
ster, w którym znajdują się tablice z modlitwą Ojcze Nasz 
w wielu językach świata. Przejście do kościoła Dominus 
Flevit, wzniesionego w miejscu gdzie Chrystus zapłakał nad 
Jerozolimą. Następnie Ogród Getsemani, miejsce modlitwy 
Jezusa przed pojmaniem i zdradą Judasza i nawiedzenie 
Bazyliki Wszystkich Narodów, zwanej kościołem Konania. 
Przejazd na górę Syjon. Wizyta w kościele Zaśnięcia NMP, 
Wieczerniku i przy symbolicznym grobie króla Dawida.
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Dzień 5 — Jerozolima
Przejście przez jedną z bram Starego Miasta do kościoła św. 
Anny, wzniesionego w miejscu gdzie stał dom, w którym 
według tradycji urodziła się Matka Boża. Spacer do pierwszej 
stacji Drogi Krzyżowej i nawiedzenie Bazyliki Grobu Bożego. 
Czas wolny. Na zakończenie Dzielnica Żydowska z najważ-
niejszym dla wszystkich Żydów miejscem czyli Ścianą Płaczu.

Dzień 6 — Kafarnaum / Jezioro Galilejskie 
Nawiedzenie sanktuariów na górach Tabor i Błogosławieństw. 
Przejazd w rejon Jeziora Galilejskiego i zwiedzanie bazyliki 
Rozmnożenia Chleba i Ryb oraz kościoła Prymatu św. Piotra. 
Następnie wizyta w Kafarnaum, zwanym miastem Pana Je-
zusa. Według tradycji to tutaj Chrystus spotkał pierwszych 
uczniów, tu nauczał i dokonał wielu cudów. Zwiedzanie 
fragmentów pięknej niegdyś synagogi i domu św. Piotra, 
na których dzisiaj wznosi się nowoczesna świątynia. Rejs 
po Jeziorze Galilejskim.

Dzień 7 — Hajfa / Góra Karmel / Kana Galilej-
ska / Nazaret
Przejazd do Hajfy, miasta znajdującego się na zboczach 
Góry Karmel. Zwiedzanie kościoła ojców karmelitów z grotą 
proroka Eliasza i kościoła Najświętszej Pani Karmelu Stella 
Maris. Następnie wizyta w Kanie Galilejskiej, gdzie Jezus 
dokonał pierwszego cudu. Na zakończenie nawiedzenie 
Bazyliki Zwiastowania w Nazarecie, największego chrze-
ścijańskiego kościoła na Bliskim Wschodzie. 

Dzień 8
Przelot do Polski.
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